решението мотиви относно тълкуването и прилагането на закона.	
	ОСЪЖДА	
	Министерство на здравеопазването да заплати на "Пи Ес Пи" ЕООД, гр. С., ЕИК 175245413, като участник в Консорциум "ПСП - Дунав 2" ДЗЗД, гр. С., разноски по делото в размер на 5350,00 /пет хиляди триста и петдесет/ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ Д. Г.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ М. Д./п/ К. Х.	
	М.Д.